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Bass Clarinet in Bb
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Alto Saxophone 1
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Alto Saxophone 2

Metliska koracCnica
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Tenor Saxophone 1
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Tenor Saxophone 2

MetliSka koracCnica
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Baritone Saxophone

Metliska koracCnica
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Trumpet in Bb 1
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Trumpet in Bb 2

Metliska koracCnica

za pihalni orkester

Tilen SLAKAN

[T &
e /

3
>

< e
] g 7
@

>

2

Tempo J=ca. 108
> >

PN

<

X

SV &

mp

19

18

17

16

15

14

13

12

11

I
o o o o

™
! o o0 &

27 28
o p— p— p—

26

23 24 25

22

21

N
[ g / g

1
o o | o

mp

L
.

I
I
(A o o /

2.
37

36
5

35

34

31

30

1y & |
@

1/

1T @

5

P
@

f3

()

o
A
;
[\n)
Jd |
4
4
AQLLL
Q|
L
4|
o
4
AR
§
NN
]
AN
AN
> m Kl
A
3
e
S
4
o
1
[1n)
(] A
5 L
N
a
W
o

3

—

3
e

49

48

e B

>

o oo o @

47
>
@

II_3_I

46

45

2.
55

[1.

53

56

54

51

9

9




Trumpet in Bb 2

BODIMO VESELI
(hudska i1z Metlike)
57 58 o 60 (petje)] 62 63 64 65
‘? . |
I I I — I
[ fan —7=& : H&—7—N * o — T oo N o
\QJ)I "4 _‘_J_‘__. [ u u
Bo - di-mo ve - se - li, ve - se-le-ga sr - ca, smo z lu§-ne-ga
66 67 68 69 70 71
P | [r— [r— —
e =
o = ——o —o —
kra - ja,zMet - 1i - ke do - ma. Pa  bo-mo S§li na hrib- ¢ek, za - pe-1li pes-mi-
1. |[2.
72 73 74 75 76 77 78 (igraj)
4 . : : _ == >
: N P—P——F—P—J—d = P E— — = s s
1 — 1 =4 @ 1 = — 1 T |
[y g e f 3
co, na cast svoj-mu ljub-mu stvar-ni - ku. Bo ku.
79 IE 80 81 82 83 84 85 86 87
% o > J— ™ . g _ > -
-] 0 ® — ® ——— 0
(& e Ea S e S e S Sl s Se e
ry) - — T 14 T —) 3
1. |[2.
88 89 90 91 92 93 94 95
m . N O~ > > > I
= P o P17 & 4 " | |1 22 00 e, |
%Qimﬁ. P fewre e AT Pl | eeere iy
@ = =—o=—=H
S
96 97 98 99 100 101
‘E # . . , > > > > >
I I :_1 I *—1® (27 ot (7 ® (27 (27 o < Y 2
[ an D 1) = o o o D 1) 1) / 1) / 1) / )] / 1] / PN
SV bt "4 = b v ¥ bt "4 "4 "4 "4 Y A
o — ' ' " ' "
102 103 104 105 106
> >
p # Q N /N /N -
y 4T 7 % % < N - . ® < 73
[ an / / e/ Y = = / I I )] / PN
NV / e
[y =
Jp —



Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja
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Baritone in C
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Tuba

¢nica

za pihalni orkester

Metliska kora

Tilen SLAKAN

TempoJ = ca. 108
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Tuba
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Timpani (optional) Metliska koracnica
za pihalni orkester

Tilen SLAKAN

TempoJ = ca. 108
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Snare Drum Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

MetliSka koracCnica

za pihalni orkester

Tilen SLAKAN

Tempo J=ca. 108 2 3 4
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Snare Drum

BODIMO VESELI
(Yudska iz Metlike)
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Bass Drum . o -
Metliska koracnica
za pihalni orkester
Tilen SLAKAN
T J=ca.108 A
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Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja

Cymbals Metliska kora¢nica
za pihalni orkester
Tilen SLAKAN
T J=ca. 108
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Triangle (optional) Za Mestno godbo Metlika ob 170-letnici delovanja
Metliska korac¢nica

za pihalni orkester

Tilen SLAKAN

Tempo J = ca. 108 (2nd time only)
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